

Erhvervsskolen Af 2011 Holding ApS

c/o Erhvervsskolen af 2011, Mimersgade 60, 2200 København N

CVR-nr. 35 81 11 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017.

Thomas Vørnle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erhvervsskolen Af 2011 Holding ApS c/o Erhvervsskolen af 2011 Mimersgade 60 2200 København N
	CVR-nr.: 35 81 11 17
	Stiftet: 13. marts 2014
	Hjemsted: København N
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Thomas Vørnle
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber samt andre efter direktionens skøn hermed beslægtede formål.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for dette regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.729 t.kr. mod 1.187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-25.900	-63.070
1 Personaleomkostninger	0	-1.000
Driftsresultat	-25.900	-64.070
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.760.029	1.230.176
Andre finansielle indtægter	41	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.195	-350
Resultat før skat	2.725.975	1.165.756
3 Skat af årets resultat	3.388	21.258
Årets resultat	2.729.363	1.187.014
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.760.029	1.230.176
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-230.666	-243.162
Disponeret i alt	2.729.363	1.187.014

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.125.488	2.265.459
	Deposita	88.350	88.350
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.213.838</u>	<u>2.353.809</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.213.838</u>	<u>2.353.809</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.388</u>	<u>25.333</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.388</u>	<u>25.333</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.000.537</u>	<u>1.299</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.003.925</u>	<u>26.632</u>
	Aktiver i alt	<u>5.217.763</u>	<u>2.380.441</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
7 Overført resultat	2.719.573	190.210
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>2.969.573</u>	<u>440.210</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	24.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.227.746	1.889.128
Anden gæld	8.194	26.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.248.190</u>	<u>1.940.231</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.248.190</u>	<u>1.940.231</u>
Passiver i alt	<u>5.217.763</u>	<u>2.380.441</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	0	1.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.195</u>	<u>350</u>
	8.195	350
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.388	-25.333
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>4.075</u>
	-3.388	-21.258

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	1.787.000	1.887.000
Tilgang i årets løb	100.000	0
Afgang i årets løb	0	-100.000
Kostpris 31. december 2016	1.887.000	1.787.000
Opskrivninger 1. januar 2016	1.240.275	-370.809
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.140.937	1.608.377
Årets tilbageførsler på afgang	0	2.707
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	3.381.212	1.240.275
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-761.816	-380.908
Årets afskrivninger på goodwill	-380.908	-380.908
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-1.142.724	-761.816
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	4.125.488	2.265.459
I regnskabsposten indgår goodwill med	761.814	1.142.722

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Erhvervsskolen Af 2011 Holding ApS
Erhvervsskolen af 2011 ApS, København N	100 %	3.267.574	3.144.837	4.029.388
Erhvervsskolen af 2011 Botilbud ApS, København N	100 %	46.100	-3.900	46.100
Erhvervsskolen af 2011 Vest ApS, København N	100 %	50.000	0	50.000
		3.363.674	3.140.937	4.125.488

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	0	0
Resultatandel	2.760.029	1.230.176
Udloddet udbytte	-3.000.000	-1.000.000
Overførsel til Overført resultat	239.971	-230.176
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	190.210	-796.804
Årets overførte overskud eller underskud	-230.666	-243.162
Overførsel fra Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.760.029	1.230.176
	<u>2.719.573</u>	<u>190.210</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Huslejeforpligtelser		<u>406</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>406</u>

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 891t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.